
２０２６年 2月 

口座振替収納企業・団体 各位 

東 北 労 働 金 庫 

 

請求書(紙帳票)方式による口座振替の取扱い終了について 

 

平素は〈東北ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

これまで〈東北ろうきん〉では請求書（紙帳票）による口座振替のお取扱いを行ってまいりましたが、今般、

DX推進の観点より、誠に勝手ながら、2027年 9月 30日（木）をもちまして、インターネットバンキング方

式以外の口座振替のお取扱いを終了させていただきます。 

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．請求書（紙帳票）による口座振替のお取扱いについて 

取扱い終了日 ２０２７年 9月 30日（木） 

 

２．今後のご対応について 

   請求書方式による口座振替のお取扱い終了に伴うお手続きは不要でございます。インターネットバンキ

ング（団体向け）方式による口座振替のお取扱いは継続しますので、お切替をご希望の場合にはお取扱店

までお申し出ください。 

 

以 上 

 

 


